... ipsi primum quod sibi pensat Contrate quingen-
tis maris polot vel ut iudicium decerneret. ⁱⁿ ^q
promissa in termino latius comprobabuntur. ⁱⁿ ^q
super utiq; proxiorem videbis Datum in Caspro
lubliner Sabbato post festum Sanctissimi et iudi-
canda Trinitatis proximo Anno Domini millesimo
Sexcentesimo undecimo.

Patet pena xv als trium marcarum peccio parti
et iudicio totidem

Hic in Contrate coram eodem iudicio personaliter
stans simulis Gnalis Regni providus jacobus
spierha de mathejn pulan Reogt curia litoris
duas ratione supra scriptorum omnium aditas primas sup quam
contumacia obtenta est feria secunda p q dntiam lantette pro
xie preterita altera in no secundo p q panam contumacia aditam
feria secunda proxie preterita in curia mansionis liti villa
Kietz in marg liti tradidit et de iuris forma publicavit.

Inter ^{Subditum} ^{mm. Firleiorum} **Pik** et **STRYKOWSKI**

Appellatio.

Proposuit videlicet ⁱⁿ ^q presentis Caspli Caspren Lublin iudicio
infra scriptus fletor Contra infra scriptum ⁱⁿ ^q Cithum Cithone duius
ndi.
Joannes Firlei de Dambronica Capneus Lubliner in tibi
nobili joanni strykowski tanquam in possessione polote
et odardo quantam de possessione tua nullibi constat manda-
mus bigare Regio et no capli ex offi ut coram nobis seu iudice
no capli Caspren Lublin in terminis iudicibus feria secunda
ante festum octavitatis Sancti Joannis Baptie proxie ven-
tura in Caspro lubliner celebrari vel ijs defingeri tandem in
proxie post tempus prefixum venturis ad impem laboriosi
joannis pik de villa flori pawice subditi Grobr. Ricio
lai Capnei latimier et joannis Firleiorum parsole per empicq;
Conyab qui de secundo put te in terro primo in pena contumacia
in terminis iudicibus in Caspro lubliner proxie celebrari ex ad ius-
sione iudis pratis iudli condant sup suam Cithonem prima p
origlem qua te Cithonal et nunc una cu assisten eorum dnt
piorum circa se pro pena sua trium marcarum polot sup statuta
Stambur Cithat pro eo quid tu eidem avari tempore non ita p
procto sine ulla causa tibi data eidem vulna vidli prima in ver-
tuen Capitis luventum sectu maquam qren in utraq; flagula duo
decem leuda magna intulisti et infligisti quod sibi pensat
Contra